
řä MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor úzeníního rozvoje

Město Litok!ěřic

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 2/2021

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou
bankovní spojení:

(dále jen ,,Město")

na straně jedné a

Pan Zdeněk Antal, , 412 01 Litoměřice

Paní Miroslava Vyšovská, 412 01 Litoměřice

na straně druhé
(společně dále jen ,,Stavebník")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek,
tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,Smlouva"):

I.PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem této Smlouvy je společný postup Města a vlastníka pozemku p.č. 2472/88 k.ú. Litoměřice
při financování místní komunikace dle podmínek usnesení ZM konaného dne 10.9.2009

Zastupitelstvo města Litoměřic po projednání:

Schválilo pod bodem 1/13:

· Ke každému stavebnímu povolení bude jako podklad uzavřena plánovací sMiouva (smlouva o
spolupráci) mezi městem a stavebníkem. l

· Finanční prostředky ve výši 50 000,- Kč na jednu parcelu budou příjmem OŮR a budou použity
výhradně na výstavbu komunikací na Miřejovické stráni.

l



II. VYMEZENÍ POJMŮ

1. Město je vlastníkem pozemku parč. č. 2472/91, zapsaného na listu vlastnictví č.l pro katastrálni území
Litoměřice, obec Litoměřice, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kaj, katastrální pracoviště Litoměřice.

2. Stavebník je vlastníkem pozemku pare. č. 2472/166, 167 zapsaného na listu vlastnictví č. 12675 pro
katastrální území Litoměřice, obec Litoměřice, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální

III. PODÍL SMLUVNÍCH STRAN NA FINANCOVÁNÍ STAVBY

l. Město Litoměřice vybudovalo v dané lokalitě na vlastní náklady hlavní rozvody inženýrských sítí.
Společnost JLJ Jami s.r.o. zajistí na základě rezervační smlouvy přípojku vody, kanalizační přípojku,
přípojku elektřiny, přípojku plynu. Poté bude na základě smlouvy Města se společností JLJ Jami s.r.o. a
vybudována komunikace.

2. Stavebník uhradí finanční příspěvek vy výši 50 000,- KČ na bankovní účet Města Litoměřice vedený u
Komerční banky Č.ú. 9 do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí
právními předpisy České republiky.

2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

3. Město nemá povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech sjednaných touto smlouvou, jakož i o
skutečnostech, které vyplývají z naplňování této smlouvy v případech, kdy se jedná o poskytování
informací fyzickým nebo právnickým osobám v souladu se zák. č. 106/1999Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

4. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi
sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena
dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

6. Tato smlouva byla schválena Radou města Litoměřice dne 2.8.2021, č. usnesení 372/17/2021.

V Lltoměřlcích dne

MUDr. Zdeněk Antal

Miroslava Vyšovská

'3 1. 08, 2021
Mgr. Václav Červín

místostarosta

stavebníci Město Litoměřice

2


